限公司向公司赠与房屋作为办公场所使用。

2019年12月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《关于关

联企业向公司赠与房屋的公告》（公告编

号：2019-84）

截至2019年12月30日，上海臻禧通过关联方向公

司支付财务资助款人民币1,500万元。至此，上

海臻禧关于向公司提供1,500万元财务资助款的

承诺事项履行完毕。

2019年12月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《关于公

司控股股东承诺事项履行完毕的公告》

（公告编号：2019-83）

公司于2019年12月18日收到深圳证券交易所中

小板公司管理部《关于对中科云网科技集团股份

有限公司的问询函》（中小板问询函[2019]第433

号，该函对有关事项表示关注，要求公司核实有

关情况并作出书面回复。收到问询函后，公司对

有关情况进行了核实并做出回复。

2019年12月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《关于深

圳证券交易所<问询函>的回复公告》（公

告编号：2019-85）

中科云网科技集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

42

公司于2019年12月31日下午收到公司控股股东

上海臻禧发来的《承诺函》，该函件涉及上海臻

禧承诺在已向公司提供的1,500万元财务资助款

范围内，为公司向大自然公司实际支付金额与相

关赔付方向公司实际赔偿金额的差额部分兜底。

2020年1月3日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《关于收

到公司控股股东<承诺函>的公告》（公告

编号：2020-1）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

公司子公司北京湘鄂情餐饮管理有限公

司与东方时尚驾驶学校股份有限公司签

订《餐饮服务意向协议》。为了提高运营

效率、出于团膳经营管理需要，经双方友

好协商，由公司新设立北京云膳东方时尚

酒店管理有限公司专项承接、运营该东方

时尚驾校团膳项目。公司子公司云膳东方

时尚于2019年9月23日与东方时尚驾校签

署了《东方时尚后勤保障服务合同》。

2019年7月31日、2019年9月25日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《关于深圳证

券交易所年报问询函的回复公告》（公告编

号：2019-38）、《相关事项进展公告》（公

告编号：52）

中科云网科技集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

43

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,771,538 0.85%   180,075 180,075 6,951,613 0.87%

3、其他内资持股 6,771,538 0.85%   180,075 180,075 6,951,613 0.87%

   境内自然人持股 6,771,538 0.85%   180,075 180,075 6,951,613 0.87%

二、无限售条件股份
793,228,4

62
99.15%   -180,075 -180,075

793,048,3

87
99.13%

1、人民币普通股
793,228,4

62
99.15%   -180,075 -180,075

793,048,3

87
99.13%

三、股份总数
800,000,0

00
100.00%   0 0

800,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司原董事冯大平先生于2018年3月2日任公司第四届董事会非独立董事，并于2018年10月12日离职，其

所持全部股份6,900股自离任之日起半年内全部锁定，2019年4月11日起，每年按照其持股总数的25%即1,725
股予以解除锁定。上述原因导致公司报告期内有限售条件股份减少1,725股。
2.报告期内，龙英琦先生于2019年10月28日被聘任为公司副总裁，在职期间，每年按照其持股总数的75%
即181,725股予以锁定。王赟先生于2019年3月26日被选举为公司第四届监事会非职工代表监事，在职期间，

每年按照其持股总数的75%即75股予以锁定。上述两方面原因导致公司报告期内新增限售股份181,800股。
3.朱洲先生所持全部股份3,132,200股自2018年11月1日被选举为公司非独立董事并被聘任为副总裁之日起

每年以25%解除限售，导致报告期初，其持股总数的75%即2,349,150股为限售股份。朱洲先生非独立董事

职务于2019年5月9日离任，副总裁职务于2019年5月15日离任，其所持全部股份3,132,200股自5月28日离任

申报之日起半年内全部锁定，2019年11月27日起，每年按照其持股总数的25%予以解除锁定，导致报告期

末，其持股总数的75%即2,349,150股为限售股份，期初和期末其持有的限售股份总数未变。